国投瑞银基金管理有限公司调整基金经理的公告 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_9B_BD_

E6_8A_95_E7_91_9E_E9_c33_488425.htm 国投瑞银基金管理有

限公司关于调整基金经理的公告 因工作需要，国投瑞银基金

管理有限公司决定对旗下部分基金的基金经理作如下调整：

一、增聘韩海平先生担任国投瑞银稳定增利债券型证券投资

基金基金经理，和芮颖女士一起均作为该基金基金经理，共

同管理国投瑞银稳定增利债券型证券投资基金。 二、增聘徐

炜哲先生担任国投瑞银融华债券型证券投资基金基金经理，

和袁野先生一起均作为该基金基金经理，共同管理国投瑞银

融华债券型证券投资基金。 以上变更事项已报监管部门备案

。 特此公告。 国投瑞银基金管理有限公司 ２００８年４月３

日 附：韩海平先生、徐炜哲先生简历 韩海平先生，中国籍，

经济学硕士，管理科学和计算机科学与技术双学士，５年证

券从业经验。美国投资管理研究协会（ＣＦＡ Ｉｎｓｔｉｔ

ｕｔｅ）和全球风险协会（ＧＡＲＰ）会员，拥有金融风险

管理师（ＦＲＭ）资格。曾任职于招商基金管理有限公司。

２００７年５月加入国投瑞银基金管理有限公司，从事固定

收益研究和投资工作。２００７年１１月１日至２００８年

２月４日任融鑫证券投资基金基金经理（融鑫基金已于２０

０８年２月４日转型开放式基金）。未曾被监管机构予以行

政处罚或采取行政监管措施。 徐炜哲先生，中国籍，伦敦政

治经济学院金融学硕士，７年证券从业经验。曾任美国纽约

Ｄａｖｉｓ Ｐｏｌｋ ＆ Ｗａｒｄｗｅｌｌ资本市场部分析员

，国信证券研究部高级分析师，中信基金管理公司研究部高

级经理，ＣＬＳＡ Ｌｉｍｉｔｅｄ （里昂证券）中国研究部

分析师。２００６年８月加入国投瑞银基金管理有限公司研

究部任高级组合经理。未曾被监管机构予以行政处罚或采取

行政监管措施。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com